平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
  米国をはじめとする世界経済の減速に伴う自動車関連貨物等の輸出貨物の取扱減少、国内消費低迷による荷動きの鈍化や輸送量

の減少、ならびに輸入貨物の取扱減少などが予想されます。 以上のことから、連結および個別の通期業績予想を上記のように修正い
たします。
  （平成21年３月期通期連結業績予想の１株当たり当期純利益については、平成20年８月12日の第１四半期決算発表時における公表
数値であります。）

以 上

平成20年11月10日
各 位

上場会社名 日本トランスシティ株式会社
代表者 代表取締役社長 小林 長久
（コード番号 9310）
問合せ先責任者 常務取締役経理部長 八代 雅秀
（TEL 059-353-5211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 88,000 4,100 4,100 2,400 36.51

今回発表予想(B) 87,000 3,200 3,300 1,900 28.94

増減額(B-A) △1,000 △900 △800 △500 ―――

増減率(%) △1.1 △22.0 △19.5 △20.8 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

86,460 4,006 4,087 2,305 34.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,000 2,800 2,800 1,600 24.31

今回発表予想(B) 81,000 2,100 2,200 1,200 18.28

増減額(B-A) △1,000 △700 △600 △400 ―――

増減率(%) △1.2 △25.0 △21.4 △25.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

80,431 2,757 2,767 1,503 22.61